
                

ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMCİLERİ DERNEĞİ YÖNETİM KURULU 

2024- 2026 YILLARI  FAALİYET RAPORU 

 

Yönetime Geliş Tarihi: 12.05.2024 

Eski Yönetimin Dernek Evraklarını Teslim Tarihi:  16.05.2024 / 27.05.2024 

Tüm resmi işlemlerin tamamlanması: 20.05.2024 

- Dernek 306 üye ile devir alındı. Mevcut üye sayısı 894’dir.   

- ÇGEDER, Instagram takipçi sayısı 21.800 civarındaydı. 

- ÇGEDER, Facebook takipçi sayısı 4.9B civarndaydı. 

- ÇGEDER, X takipçi sayısı 5.684 civarındaydı. 

Yeni Yönetime Teslim Tarihi: 03.05.2026  

- ÇGEDER, Instagram takipçi sayısı 28.800 

- ÇGEDER, Facebook takipçi sayısı 4.900 

- ÇGEDER, X takipçi sayısı 6.107 

              2024 MAYIS AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• Üye grubu sohbete açılarak meslektaşlarımızın sorun, öneri ve görüş bildirmeleri 

desteklendi. 

• Yönetim Kurulu ve meslektaşlarımızın talebi üzerine; 20 Mayıs Çocuk Gelişimciler 

Günü birçok kamu ve kuruluşlar tarafından kutlandı. (Hastaneler, Belediyeler gibi 

kuruluşların Instagram sayfaları üzerinden ve Radyo 45lik tarafından) 

• Yönetim kurulu olarak; Üyelik Takibi Çalışma Grubu, Bilimsel Kongre Çalışma 

Grubu, Sosyal Medya Çalışma Grubu oluşturulmuştur. Bu gruplar genel grubun yanı 

sıra kendi içlerinde çalışmalar yürütmektedir. 

• Hacettepe Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(HÜSSAM) tarafından düzenlenen Sağlıkta Krizler ve Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

Sempozyumunda mesleki deneyimler paylaşıldı. (Aleyna Şahin) 

• Üyelik başvurularının takibi ve genel iletişim için ayrı olarak mail adresleri 

oluşturuldu. 

• 29 Mayıs’da, Dernek üyeleri ile toplantı düzenlenerek tüzükle ilgili yapılan 

değişiklikler üzerine bilgi verildi. Derneğe neden üye olmamız gerektiğinden ve 

ilerleyen dönemlerde yapmayı planladığımız çalışmalardan bahsedildi. 



• Üyelerin eksik ve güncel olmayan bilgilerine ulaşabilmek için “Üye Bilgilerini 

Güncelleme Formu” hazırlandı ve üyelerimizle paylaşıldı.  

• Üyelerin düzenli olarak aidat ödemediği ve önceki seneye ait ödemeleriyle ilgili 

belgelerin olmadığı belirlendi. 

• Erken Çocukluk Gelişimi Sivil Toplum Kuruluşları Platformu (EÇG-P) Yönetim 

Kurulu görevlendirmesi, Pınar Bayhan Hocaya verilmiştir ve çalışmalar devam 

etmektedir. 

 

2024 HAZİRAN AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• Pediatrik Rehabilitasyon Derneği tarafından düzenlenen, 1.Pediatrik Tıbbi 

Rehabilitasyon Çalıştayına katılım sağlandı. (Elif Koyunoğlu ve Banu Kılınç 

tarafından) 

• Hastanede çalışan üyemiz Özge Zilbeyaz’ın  bilgi, becerilerini geliştirmek ve deneyim 

kazanması amacıyla farklı bir hastaneye görevlendirmesi yapılmıştır. Gerekli 

yönlendirmeler yapılmıştır ve görevlendirme talebi iptal edilmiştir. 

• Derneğe üye olarak kabul edilen ve  ‘Whatsapp’ gruplarına eklenenen ancak, Derbis 

Sistemine üyelikleri girilmeyen kişiler belirlenerek üyelik başvuruları tamamlanmıştır.  

• Üye sayımızı arttırmak ve işbirliklerimizi çoğaltmak adına ilgili kişi ve kurumlarla 

yapılacak görüşmeler planlanmaya başlandı. (Azize Arı Özcan) 

 

            2024 TEMMUZ AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• T.C Cumhurbaşkanlığında gerçekleştirilen “Koruyucu Aile Programı Gününe katılım 

sağlandı. (Nesrin Çetin Altınordu tarafından) 

• Milli Eğitim Bakanlığı Bakan Müşaviri, Dilek Kaya ile Çocuk Gelişim Merkezlerinin 

durumu, MEB denetimleri, mesleki sorunlarımız paylaşıldı ve çözüm önerileri 

sunuldu. Yasal bir mevzuata bağlanmamız noktasında ortak bir bakış açısı sağlandı. 

(Başak Öztürk ve Nesrin Çetin Altınordu tarafından) 

• NOW Habere “Anaokullarında Zeka Testi Uygulaması” ile ilgili uzman görüşü 

verildi. (Elifnur Gürkan Tazegül ve Banu Kılınç tarafından) 

• Bilimsel Kongre ve Çalıştayların duyuruları üye gruplarında paylaşılmaya başlandı. 

Uluslararası Ruh Sağlığı ve Sağlıkçılar Derneği; Çocuk Gelişimci ve Eğitimciler 

Derneğinin ve Başkanının olmadığını iddia ederek şikayette bulunmuştur. Kendisi 

hakkında CİMER’e gerekli şikayetler yapılmıştır. 

• Dernek aracılığıyla düzenlenen eğitimlere ait materyallerinin gönderilmesi için kargo 

şirketiyle anlaşma yapıldı. (Süleyman Gündüz, Zülfiye Çakır) 

• Mesleki ihlal yapan kişiler dernek tarafından takip edilerek gerekli uyarılar 

yapılmıştır. 

• Dernek adına hat alındı. 

 

2024 AĞUSTOS AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 



• Dernek adına telefon alındı. Üyelerimizle daha etkili iletişim kurabilmek ve diğer kişi 

ve kurumlar tarafından kolay ulaşılabilirlik amaçlanmaktadır. 

• Sabah Gazetesine “Instagram Erişiminin Kısıtlanması Üzerine Ailelere Öneriler” 

üzerine röportaj verildi. (Gökçe Yüksel Kurban tarafından) 

• Aile ve Sosyal Hizmetleri Bakanlığından gelen talep üzerine, “Özel Aile Danışma 

Merkezleri”  ile ilgili mevzuat hakkında görüş bildirildi. Aile danışmanlığı alanında 

sunulan hizmetlerin geliştirilmesi, hizmet kalitesinin arttırılması ve sahada yaşanan 

sorunların giderilmesi amaçlanmaktadır. (Nesrin Çetin Altınordu tarafından) 

• Hacettepe Üniversitesi Avrupa Birliği Koordinatörlüğü tarafından gönderilen protokol 

imzalanarak sisteme yüklendi. 

• Gerekli durumlarda ilgili birimlere gönderilmek üzere meslek tanımımız, nerelerde 

çalıştığımız, yer aldığımız birimlerde karşılaştığımız sorunlar ve taleplerimizi anlatan 

yazı yazıldı. ( Deniz Toprak tarafından) 

• Dernek üyelerine özel “Marmara İlköğretime Hazır Oluş Ölçeği” eğitimi düzenlendi. 

• Marmara İlköğretime Hazır Oluş Ölçeği kitapçıkları kargoya verildi (Zülfiye Çakır 

tarafından) 

• Sabah Gazetesine “Dijital Oyunların Çocuk ve Ergenlere Etkisi” üzerine röportaj 

verildi. (Zülfiye Çakır tarafından) 

• Genç Sağlık Sendikası Genel Başkanı Osman Kaya ile görüşülerek Aile Sağlığı 

Merkezlerinde, Çocuk Gelişimcilerin önemi üzerine görüşme sağlanmıştır. Yapılan 

görüşmede örgün ve uzaktan eğitimle mezun olanların farkının ne olduğu anlatıldı. 

Osman Bey aracılığıyla YÖK’ten randevu talebinde bulunuldu .(Başak Öztürk ve Elif 

Satı tarafından) 

• Dernek kartviziti çıkarıldı. 

• SHM’de proje temelli çalışan, Çocuk Gelişimcilerle toplantı yapıldı. Yapılan 

çalışmalar üzerine bilgi alındı ve dernek olarak neler yapabileceğimiz üzerine 

değerlendirmeler yapıldı. 

• Zoom hesabı açıldı. 

• İstanbul Esenyurt Üniversitesi tarafından 13.08.2024 tarihinde 32631 sayılı olarak 

yayımlanan ilan kararının iptali için ilgili kurum ve kuruluşlara yazı yazıldı.  

•  Dernek üyelerine özel ücretsiz olarak, Uzman Yasemin Yılmazer tarafından “Alan 

Okumaları” eğitimi düzenlendi. Bu eğitimde Bilinçli Bebek ve Çocuğunuza Kulak 

Verin kitapları incelenmiştir. 

• X uygulaması üzerinden atamalarla ilgili paylaşımlar yapıldı. 

 

2024 EYLÜL AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• Sabah Gazetesine “Montessori Eğitimi” üzerine röportaj verildi. (Elif Koyunoğlu ve 

Anı Binici tarafından) 

• Hacettepe Üniversitesi Çocuk Gelişimi bölümünün lisans ve lisansüstü programlarının 

nitelik ve içerik olarak zenginleştirilmesi, öğrenci ve mezunların gereksinimlerini 

karşılaması için görüş önerisi sunuldu. 



• Ruh Sağlığı Yasa Tasarısı üzerine gerekli araştırmalar yapıldı. Bu doğrultuda, Ruh 

Sağlığı Yasa Tasarısı ile ilgili daha önce çalışma içerisinde yer alan meslektaşlarımızla 

görüşmeler sağlandı. Yapılan çalışmalar sonucunda, tasarının geri çekildiği şuan için 

herhangi bir yasa önerisinin olmadığı görüldü. İlerleyen zamanlarda böyle bir tasarı 

için hazır olabilmek adına çalışma ekibi kuruldu. 

• Hacettepe Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(HÜSSAM) tarafından düzenlenen Sağlıkta Krizler ve Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

Sempozyumunda yapılan sunum E-kitaba çevrildi. (Hande Ataç) 

• Dernek yönetimini devralmadan önce,  Meslek Gönüllüleri olarak başlatılan çalışma 

gruplarının, Dernek yönetimine bağlı olacak şekilde düzenlenerek devam etmesine 

karar verilmiştir. Bu çalışma gruplarıyla; alanda yaşanan sorunlara, beklentilere o 

alanda çalışan üyelerimiz aracılığıyla ulaşabilmek ve ilgili birimlerle görüşmeleri 

sağlamak amaçlanmaktadır. Çalışma Gruplarımız; Özel Eğitim Grubu, Çocuk Gelişim 

Merkezleri Grubu, Sağlık Bakanlığı Grubu, Aile Bakanlığı Grubu, Mesleki İhlaller 

Grubu ve Ruh Sağlığı Yasa Grubudur. 

• Web Sitesi için alan adı satın alındı. Eski kurumdan gerekli olan kodlar alındı. (Azize 

Arı Özcan) 

• Tüm Sağlık Lisansiyerleri Sendikası ile ilgili, Sendika Başkanı Enes Gökçe ile 

iletişime geçilerek yapılacak çalışmalarda yer almak istediğimizi belirttik. (Zülfiye 

Çakır) 

• Derneğe bağlı “Akademik Danışma Kurulu” oluşturuldu. Bu kurulda akademisyen 

hocalarımız yer almaktadır. 

• Dernek üyelerine özel “Eral Nit 5-17 Zeka Testi ” eğitimi düzenlendi. 

• Nilüfer Devecigil’e  “Deneyimsel Oyun Terapisi Eğitiminde” Neden Çocuk 

Gelişimcilerin yer alması gerektiğiyle ilgili mail gönderildi. 

• X’de,  Lisans Çocuk Gelişimcilerin İstihdamı için yapılacak etkinlik sosyal medya 

hesaplarından ve whatsapp gruplarından paylaşılarak katılım desteği istendi. 

• Dernek üyelerine özel ücretsiz olarak Uzman Emine Ergün tarafından “Gelişimsel 

Değerlendirmede İlk Görüşme” eğitimi düzenlendi. 

• Genç Sağlık Sendikası tarafından düzenlenen “Türkiye Aile Sağlığı Hizmetlerini 

Güçlendirme Çalıştayına katılım sağlandı. Çalıştayda Aile Sağlığı Merkezlerinde 

Neden Çocuk Gelişimcilerin Olması Gerektiği anlatıldı. (Başak Öztürk, Zülfiye Çakır, 

Elifnur Gürkan Tazegül ve Yasemin Yılmazer tarafından) 

• Dernek Web sitesi yeniden oluşturuldu. Daha önce ‘Derneğin alan adı’ bir şirkete 

bağlıydı. Bu sebeple yıllık olarak yüksek miktarda ödeme yapmak zorunda kalınmıştı. 

Yapılan güncellemelerle alan adı tamamen “Çocuk Gelişimi ve Eğitimcileri 

Derneğine” geçti. Yönetim tarafından oluşturulan yeni web sitesiyle; üye başvuruları, 

eğitim duyuruları, bilimsel kongre duyuruları site üzerinden gerçekleşecek. Aynı 

zamanda bulunduğunuz şehirde hizmet alabileceğiniz üyelerimizin bilgilerine de 

ulaşabileceksiniz. Bazı duyurular ve etkinlikler herkese açık paylaşılırken; bazıları ise 

sadece dernek üyelerimize özel olacaktır. Sitenin içerik düzenleme çalışmaları devam 

etmektedir. 



• Mudanya Üniversitesi tarafından yayımlanan akademik kadro ilanı ile ilgili bölüm 

başkanı ile görüşmeler yapılmış ve gerekli bilgilendirmeler üyelerimizle 

paylaşılmıştır. 

  

           2024 EKİM AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• Web sitesinde yer alan içeriklerle ilgili düzenlemeler yapıldı ve yeni içerikler eklendi.  

(Anasayfa, Hakkımızda, Neler yapıyoruz, Çocuk Gelişimci Kimdir, Çocuk Gelişimci 

Nerelerde Çalışır, Çocuk Gelişimci CV Örneği, Çocuk Gelişimci Hastanede Ne İş 

yapar, Aile ve Sosyal Hizmet Bakanlığında ne yapar ve Çocuk Gelişimi Bölümü taban 

puanları ) 

• Ümit Uysal’ın istifası onaylandı.  

• 2014 yılında Uzman Kadroları ile ilgili açılan dava kaybedilmiştir. İlgili birime ödeme 

yapıldı.  

• Engelsiz Sesler TRT Radyo1 üzerinden katılımcılara “Nöroçeşitlilik” üzerinden 

bilgilendirme yapıldı. (Banu Kılınç)  

• Dernek üyelerine özel Psikolog Bünyamin Mert Bürtek tarafından “Noroge Dikkat-

Zeka-Hafıza Testi ” eğitimi düzenlendi. 

• ⁠Şahin Antakyalıoğlu’nun dernek adına yürüttüğü avukatlık hizmetinin 

sonlandırılmasına karar verildi. 

• Aile ve Sosyal Hizmetleri Bakanlığına bağlı merkez ve taşta teşkilatında görev yapan 

Çocuk Gelişimci kadrosunda kaç meslek elemanının olduğunu, bunlardan kaç 

tanesinin uzman ve uzman yardımcısı kadrosunda olduğunu ve hangi birimlerde 

çalıştıklarının bildirilmesi üzerine yazı yazıldı. (Nesrin Çetin Altınordu tarafından  

yazıldı ve teslim edildi) 

 

2024 KASIM AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• Uzman kadroları davası kararına itiraz yapıldı. İtiraz dilekçesinde sunulmak üzere 

Çocuk Gelişimci Kimdir? Hangi eğitimleri almıştır? Aldığımız derslerin transkripleri 

iletildi. (Deniz Toprak tarafından)  

• Tüm Terapistler Derneği toplantısına katılım sağlandı. Özel danışmanlık 

merkezlerinde yaşanılan problemler ve çözüm önerileri üzerine görüş verildi. (Elif 

Koyunoğlu, Azize Arı Özcan, Nesrin Çetin Altınordu) 

• Dernek üyeleri ile örgün 3.ve 4. sınıf öğrencilerine özel olarak, Uzman Yasemin 

Yılmazer tarafından “Alan Okumaları” eğitimi düzenlendi. Bu eğitimde “Çocuklar 

Nasıl Başarır, Çocuklar Nasıl Başarır 2” kitapları incelenmiştir. 

• Özel Özel Eğitim Konfederasyonunun daveti üzerine VII. Özel Eğitimde 

Rehabilitasyon Merkezlerinin Rolü ve Eğitim Niteliklerinin Arttırılması Türkiye 

Buluşmaları Toplantısına 9-10 Kasım tarihleri arasında katılım sağlandı. Toplantıda 

Çocuk Gelişimcilerin Ramlara atanması gerekliliği, erken dönem risk grubundaki 

çocukların tespiti için okulların rehberlik servislerinde de atamalarımızın yapılmasının 



gerekli olduğu belirtildi. Zihinsel Özürlüler Federasyonu Başkanı mecliste milletvekili 

danışmanı olarak görev yapmaktadır. Mecliste sağlık komisyonu için yardımcı 

olacağını iletti. (Başak Öztürk tarafından) 

• Erken Çocukluk Gelişimi Sivil Toplum Kuruluşları Platformu tarafından 18 Kasım 

tarihinde UNICEF işbirliği ile düzenlenen Dijitalleşme ve Erken Çocukluk Gelişimi 

sempozyumuna katılım sağlandı. "Dijitalleşme ve Gelişimsel Farkındalık" başlıklı 

sunum yapıldı. (Deniz Toprak tarafından) 

• Dernek üyeleri ile örgün 3.ve 4. sınıf öğrencilerine özel olarak, Uzman Aleyna 

Sarıkaya tarafından “Sivil Toplum Kuruluşlarında Çocuk Gelişimci Olmak” eğitimi 

düzenlendi. 

• Deniz Samyeli tarafından talep edilen  “Aile Danışmanları Merkezinde Çocuk 

Gelişimcinin Olmasının Gerekliliği”  ile ilgili yazı yazıldı ve iletildi. (Nesrin Çetin 

Altınordu tarafından)  

             2024 ARALIK AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• Dernek üyeleri ile örgün 3.ve 4. sınıf öğrencilerine özel olarak, Dr.Öğr.Üyesi Burcu 

Kılıç Tülü tarafından  “Zihin Kuramı Testi ve Zihin Kuramı Desteleme Eğitimi”  

düzenlendi.  

• Skegitimakademisii tarafından ‘Çocuk Gelişimi Uzmanı Olmak İster Misiniz?’ 

başlıklı eğitim üzerine gerekli uyarlar yapıldı ve ilan metnini değiştirdiler. 

• 9.Ulusal Çocuk Gelişimi Öğrenci Kongresinde “Çocuk Gelişimi ve Eğitimciler 

Derneği Bakış Açısından Örgütlülük ve Güncel Yaklaşımlar” başlıklı sunum yapıldı. 

(Elif Koyunoğlu tarafından) 

• Cumhurbaşkanına iletmek üzere “Çocuk Gelişimi Mesleki Haklar Görüşmesi” için 

dosya hazırlandı. (Merve Başer tarafından) Feyza Kutlu Konuk aracılığıyla gönderildi.  

• Dijital Güvenlik Çalıştayına katılım sağlandı.  (Gökçe Yüksel Kurban tarafından) 

• Özel Eğitim Çalışma Grubu, alanda yaşanılan problemler ve çözüm önerilerine dair 

raporunu tamamladı. (Azize Arı Özcan ve Elif Koyunoğlu tarafından).  

• Öğrenci Çalışma Grubunda; 41 Üniversiteden, 867 öğrenci Whatsapp grubuna katılım 

sağladı. Hocalara ve sınıf temsilcilerine ait iletişim dosyaları hazırlandı. 

Üniversitelerin, Ders Başlangıç ve Bitiş tarihlerine ait tarihlerin yer aldığı dosya 

hazırlandı. Üniversitelerde kimlerin sunum yapabileceğine ilişkin görev dağılımları 

yapılmaya başlandı. Ocak ayının ilk haftası hocalara mail atılarak randevu talep 

edilmeye başlanılacaktır. (Elif Koyunoğlu ve Azize Arı Özcan tarafından) 

• 2025 Üye Aidat Ücreti 500 TL olarak belirlendi. 

• Resmi Gazete’de yayımlanan “Aile Enstitüsü Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesinde” Çocuk Gelişimcilere yer verilmediği için itiraz dilekçesi yazıldı. 

(Azize Arı Özcan tarafından) 

• Mesleki İhlaller Grubunda kullanılmak üzere “Etik Kurul İlkeleri” yazıldı. ( Elif Satı, 

Merve Başer ve Gökçe Yüksel tarafından)  

2025 OCAK AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 



• Çocuk Gelişimi Merkezleri Grubu ve Aile Bakanlığı Grubu alanda yaşanılan 

problemler ve çözüm önerilerine dair olan raporunu tamamladı. (Elifnur Gürkan 

Tazegül, Merve Başer // Nesrin Çetin Altınordu, Sinem Metin tarafından) (Raporlar 

Banu Kılınç tarafından düzenlendi) 

• Sağlık Bakanlığı Grubu tarafından hazırlanan rapor çözüm önerileri eksik olarak 

teslim edildi. Ruh Sağlığı Yasası Grubunda, Yonca Yiğit tarafından hazırlanan dosya 

yetersiz olduğu için üzerinde yeniden çalışılmasına karar verildi.  

• Çocuk Gelişimcilerin Sağlık Meslek Mensubu sayılması üzerine yazı yazıldı. 

(Yasemin Yılmazer tarafından) 

• Avukat Oktay Keskin ile yüzyüze görüşme sağlandı. Görüşmede kendisinden öneriler 

alınmıştır. Ve avukat bizleri temsil edeceğini iletmiştir. (Elifnur Gürkan Tazegül ve 

Merve Başer tarafından)  

• Özel Eğitim Federasyonu tarafından iletilen 2025 Basın Bildirisinde; özel eğitim ve 

rehabilitasyon merkezlerinde hizmet alan her bir özel gereksinimli bireyler için 8 saat 

bireysel ve 4 saat grup eğitim seans ücretinin, KDV hariç olmak üzere; Net asgari 

ücretin %50’si olarak belirlenmesi üzerine talep bildirildi. Derneğimizde bu talebi 

destekleyenler arasında yer almıştır.  

• Ankara Sağlık Meslekleri Daire Başkanı Erkan Sanmak ile görüşme sağlandı. (Merve 

Başer, Gökçe Yüksel Kurban ve Evrim Durgut Şakrucu tarafından) 

• Dernek tanıtımını yapabilmek için 41 üniversitenin bölüm başkanına mail gönderildi. 

(Azize Arı Özcan ve Elif Koyunoğlu tarafından) 

• Dernek tanıtımlarında üniversitelerde görevli kişilerin; Elif Koyunoğlu, Azize Arı 

Özcan, Elifnur Gürkan Tazegül, Merve Başer, Banu Kılınç, Gökçe Yüksel Kurban, 

Elif Satı Çalış ve Deniz Toprak olmasına karar verildi. 

• Dernek tanıtımları için görev dağılımları tamamlandı ve Whatsapp grubu oluşturuldu. 

Görev alan kişiler gruba eklendi ve hocalardan gelen dönüşler grupta paylaşıldı.  

(Elif Koyunoğlu ve Azize Arı Özcan tarafından) 

• Aras Kargo sözleşme süresi uzatıldı. (Gökçe Yüksel Kurban) 

• Marmara İlköğretime Hazır Oluş Ölçeği kitapçıkları kargoya verildi (Süleyman 

Gündüz tarafından) 

• Avukat Oktay Keskinle ZOOM üzerinden toplantı yapıldı. (Başak Öztürk, Merve 

Başer, Elifnur Gürkan Tazegül, Nesrin Çetin Altınordu, Gökçe Yüksel Kurban ve 

Süleyman Gündüz tarafından) 

• Dernek tanıtımı için, üniversitelerin rektörlüklerine gönderilmek üzere metin 

hazırlandı. (Deniz Toprak tarafından) 

• CİMER ve Sağlık Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğüne; Sağlık Bakanlığına bağlı, 

Çocuk Gelişimci kadrosunda görev yapan kaç meslek elemanının olduğunun 

bildirilmesi üzerine yazı yazıldı. (Elif Koyunoğlu tarafından) 

• Türkiye genelinde toplam merkez sayısı Google Form Aracılığıyla toplandı.   

(Azize Arı Özcan tarafından) Sayıların yetersiz kalmasından dolayı hangi illerde 

merkezlerin olduğu belirlendi.  (Elifnur Gürkan Tazegül tarafından) 

• Toplam mezun ve öğrenci sayısı listesi hazırlandı. (Sinem Metin ve Elif Satı 

tarafından) 



• Sağlık Bilimleri Fakültelerinin ve Yüksekokullarının, Çocuk Gelişimi Bölümü toplam 

sayısı ve üniversite isimleri hazırlandı. (Elif Koyunoğlu tarafından) 

• Çocuk Gelişimi alanı nedir?  Çocuk Gelişimci kimdir? Çocuk Gelişimi çalışma 

alanlarını da içeren yazı hazırlandı. (Elifnur Gürkan Tazegül ve Merve Başer 

tarafından) 

• Çocuk Gelişimi Merkezlerin dosyasının kısa ve düzenlenmiş hali hazırlandı. 

(Elifnur Gürkan Tazegül ve Merve Başer tarafından) 

• Yönetim Hizmetleri Müdürüne ve Yöke auzef ve örgün mezunları arasındaki farkı 

anlatan, kodların neden farklı olması gerektiğini anlatan yazı hazırlandı. 

(Deniz Toprak tarafından) 

• Ösym ve Sağlık Bakanlığına,  Auzef ve örgün atama kodlarının farklı olması talebi 

için yazı yazıldı. (Merve Başer tarafından) 

            2025 ŞUBAT AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• Sağlıkçı Birliği ve Genç Sağlık Sendikası tarafından düzenlenen program için basın 

açıklaması hazırlandı. (Azize Arı Özcan tarafından) 

• Sağlıkçı Birliği ve Genç Sağlık Sendikası tarafından düzenlenen ‘İstihdam Talepli 

Etkinlik ve Basın Açıklaması’ programına katılım sağlandı. Programa Derneği 

temsilen Nesrin Çetin Altınordu katılım sağladı. Dernek üyemiz, Nefise Kartal basın 

açıklamasını yaptı.  

• Açıköğretim Çocuk Gelişimi bölümünün kapatılması talebi için yazı hazırlandı. 

YÖK’e göndermeyi kabul eden bölüm başkanlarına yazı iletildi. (Azize Arı Özcan 

tarafından) 

• Dernek üyeleri ile örgün 3.ve 4. sınıf öğrencilerine özel olarak, Prof. Dr. Özgül Polat 

tarafından “Marmara İlköğretime Hazır Oluş Ölçeği” eğitimi düzenlendi. 

• Dernek tanıtımı için, 41 üniversitenin rektörlüklerine ait kep mail adresleri hazırlandı  

(Elif Koyunoğlu ve Azize Arı Özcan tarafından) 

• Dernek üyeleri ile örgün 3.ve 4. sınıf öğrencilerine özel olarak, Uzman Yasemin 

Yılmazer tarafından “Alan Okumaları” eğitimi düzenlendi. Bu eğitimde “Çocuğunuza 

Sınır Koyma, Çocuğunuza Sınır Koyma 2, İnatçı Ergen Çocuğunuza Sınır Koyma” 

kitapları incelenmiştir. 

• Dernek tanıtımı için, derneğin ne olduğunu ve yapmış olduğumuz çalışmaları içeren 

sunum hazırlandı (Elif Koyunoğlu tarafından) 

• Dernek tanıtımı için dönüş yapmayan toplam 31 bölüm başkanına hatırlatma maili 

gönderildi. (Azize Arı Özcan tarafından) 

• Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürü Sayın 

Doç.Dr. Mustafa Otrar ile görüşme sağlandı. Görüşmeye Derneği temsilen Sinem 

Metin ve Hacettepe CGE Mezunlar Derneği katılım sağladı. Görüşmede RAM’larda 

çocuk gelişimcilerin görev ve sorumlulukları ile birlikte bu alandaki ihtiyaçlarla ilgili 

görüşler sunulmuştur. 

• Dernek tanıtımı için izin yazıları, bölüm başkanlarının talep etmesine bağlı olarak 

üniversitelerin rektörlüğüne veya dekanlığına tanıtımlarda görev alan yönetim kurulu 

üyeleri tarafından gönderildi. 



• Ankara Üniversitesi,  Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, Okan Üniversitesi, Atılım 

Üniversitesi ve Çankırı Karatekin Üniversitesinde dernek tanıtımı yapıldı. 

• 9.Uluslararası Katılımlı Cerebral Palsy ve Gelişim Bozuklukları Kongresine çevrimiçi 

katılım sağlandı. (Banu Kılınç tarafından) 

            2025 MART AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• Serbest meslek yasasında neden olmamız gerektiğine dair yazı hazırlandı.  

(Yasemin Yılmazer tarafından) 

• Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde ek ders ücreti karşılığında çalışan 

personellerin kadroya alınmasının, KPSS ile atama bekleyen öğrenciler açısından 

haksızlık yaratacağına ilişkin duyuru metni sosyal medya hesabından paylaşıldı. 

• Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültelerindeki lisans çocuk gelişimi bölümünün kapatılması 

için Türkiye Cumhuriyeti Üniversiteler Arası Kurul Başkanlığına iletilmek üzere 

dilekçe hazırlandı. (Azize Arı Özcan tarafından)  Dilekçe YÖK’e Gökçe Yüksel 

Kurban tarafından teslim edildi. 

• Ege Üniversitesi, Bilgi Üniversitesi, İstanbul Medipol Üniversitesi ve Avrasya 

Üniversitesinde dernek tanıtımı yapıldı. 

• Tübitak projesi kapsamında, STK’lar ile gerçekleştirilecek projeye katılma kararı 

alındı. Proje; eğitim göç, sağlık, toplumsal cinsiyet, çevre, cinsiyet ve çocuk hakları 

gibi yedi farklı alanda yürütülecektir. 

• Sağlık Meslek Mensuplarının Serbest Meslek İcrası Yönetmeliği Hakkında duyuru 

metni paylaşıldı. 

2025 NİSAN AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• Dernek üyeleri ile örgün 3.ve 4. sınıf öğrencilerine özel olarak, Prof. Dr. Cevriye 

Ergül, Prof. Dr. Gözde Akoğlu, Doç. Dr. Meral Çilem Ökcün Akçamuş ve Dr. Öğr. 

Üyesi Burcu Kılıç Tülü tarafından “Okuma Yazma Değerlendirme Bataryası 

(OYAB)” uygulayıcı eğitimi düzenlendi. 

• Serbest Çalışma Yönetmeliği ile ilgili olarak hukuki, sosyal medya ve akademi olmak 

üzere 3 kanaldan hareket edilmesine karar verildi.  

• Serbest Çalışma Yönetmeliği ile ilgili yapılacak çalışmalarda, Çocuk Gelişimi bölümü 

akademisyenleri ve Hacettepe Mezunlar Derneğiyle ortak bir çalışmanın 

yürütülmesine karar verildi.  

• Sağlık Bakanlığına “Serbest Meslek İcrası Yönetmeliğinin Genişletilmesi ve Çocuk 

Gelişimcilerin Dahil Edilmesi” için CİMER metni hazırlandı. Hazırlanan metin üye 

grubuyla paylaşıldı. (Azize Arı Özcan tarafından) 

• Av. Oktay Keskin, Av. Murat Başer ve Av. Sadi Kayabaşından dava ve itiraz süreçleri 

ile ilgili görüş alındı. (Elifnur Gürkan Tazegül, Elif Koyunoğlu, Merve Başer ve 

Zülfiye Çakır tarafından) 

• Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği tarafından düzenlenen toplantıya katılım 

sağlanarak  “Sağlık Meslek Mensuplarının Serbest Meslek İcrası Yönetmeliği 

Hakkında” görüş sunuldu. (Zülfiye Çakır tarafından) 



• Dernek adına Yönetmeliğe İtiraz ve Durdurma Kararı için Av. Sadi Kayabaşı 

tarafından dava açılmasına karar verildi.  

• Çocuk gelişimciler, hak kayıplarına yönelik olarak dava açması halinde derneğin dava 

sürecine müdahil olmasına karar verildi. 

• Cumhurbaşkanına mesleki sorunlarımızı ve çözüm taleplerimizi anlatan mektup 

yazıldı.  (Hande Ataç tarafından) 

• Hacettepe Üniversitesi, Kırklareli Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Adnan Menderes Üniversitesi ve KTO Karatay 

Üniversitesinde dernek tanıtımı yapıldı. 

• Dernek tanıtımlarında görev alan kişiler, ulaşamadığımız üniversitelerin sınıf 

temsilcileri ile görüşme sağlayarak randevu talebimizi ilettiler. (Elif Koyunoğlu, Azize 

Arı Özcan, Deniz Toprak, Elifnur Gürkan Tazegül, Banu Kılınç, Elif Satı ve Gökçe 

Yüksel Kurban tarafından) 

• Sağlık Meslekleri Daire Başkanı Erkan Sanmaktan randevu alındı  (Merve Başer 

tarafından) 

• Genel kurul duyuru bildirisi, tutanak ve üye listesi hazırlandı. (Azize Arı Özcan 

tarafından) 

• Sağlık Meslekleri Daire Başkanı görüşmeleri için ‘Çocuk Gelişimcilerin Yaşadığı 

Sorunlar, Çözüm Önerileri ve Çocuk Gelişimcilerin Sağlık Meslek Mensubu 

Sayılması üzerine dosya hazırlandı. (Merve Başer tarafından) 

• Sağlık Meslekleri Daire Başkanı Erkan Sanmak ve Sağlık Meslekleri Uzmanı Nilüfer 

Ünsal ile görüşme sağlandı. Sağlık Bakanlığına iletilmek üzere hazırlanması gereken 

dosyaların içeriği hakkında bilgilendirme yaptılar.  Talep edilen dosyanın, Yasemin 

Yılmazer ve akademisyen hocalarla hazırlanılmasına karar verildi. (Başak Öztürk, 

Yasemin Yılmazer ve Merve Başer tarafından) 

• Sağlık Bakanlığı Hukuk Müşavirliğinden;  hukuksal süreç, çocuk gelişimcilerin 

hakları ve yasal süreçler ile ilgili bilgi alındı. (Başak Öztürk, Yasemin Yılmazer ve 

Merve Başer tarafından) 

• Milletvekillerine; Çocuk Gelişimi Mezunlarının Sağlık Meslek Mensubu Olarak 

Tanınmasına Yönelik Gerekçelerin yer aldığı dosya hazırlandı. (Merve Başer, Azize 

Arı Özcan ve Süleyman Gündüz tarafından)   

• Derneğin İstanbul Şubesi kapatılmıştır.  Sürecin takibi Banu Kılınç tarafından yapıldı. 

• Bakanlık görüşmeleri için, Dernek yönetim kurulu, kuruldaki kişilerin unvanı,  görev 

yerleri ve iletişim bilgilerinin yer aldığı dosya hazırlandı. (Elifnur Gürkan Tazegül 

tarafından) 

• Dernek üyeleriyle toplantı yapılarak “Sağlık Meslek Mensuplarının Serbest Meslek 

İcrası Yönetmeliği Hakkında” öncesinde yapılan çalışmalar ve şuan izlenecek yol 

haritası hakkında bilgilendirme yapıldı. 

• Bursa Ak Parti Milletvekili Refik Özen’e mesleki sorunlarımız ve çözüm önerilerimiz 

iletildi. (Zülfiye Çakır , Elif Sezgin , Aycan Ceren Özen) 

• Sakarya Ak Parti Milletvekili Ertuğrul Kocacık ve Kütahya Ak Parti Milletvekili  

İsmail Çağlar  Bayırcı’ya mesleki sorunlarımız ve çözüm önerilerimiz iletildi. (Merve 

Başer tarafından) 



• Derneğin Bursa Şubesi kapatılmıştır.  Sürecin takibi Zülfiye Çakır tarafından yapıldı. 

2025 MAYIS AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• Artvin Ak Parti Milletvekili Faruk Çelik’e mesleki sorunlarımız ve çözüm 

önerilerimiz iletildi. (Zülfiye Çakır ve Zeynep Ateş tarafından) 

• Kütahya Ak Parti Milletvekili Mehmet Demir’e ve Antalya Ak Parti Miletvekili Leyla 

Şahin Usta’ya mesleki sorunlarımız ve çözüm önerilerimiz iletildi. (Süleyman Gündüz 

tarafından) 

• 2024-2025 Yılı Seçimsiz Olağan Genel Kurul Toplantısı tamamlandı. 

• Sağlık Meslek Mensuplarının Serbest Meslek İcrası Yönetmeliği dava sürecini 

yürütmek üzere Av. Sadi Kayabaşı ile anlaşma yapıldı. (Zülfiye Çakır tarafından) 

• Sitede yayımlanmak üzere Faaliyet raporu kategorilendirilerek düzenlendi. ( Elif 

Koyunoğlu ve Başak Öztürk tarafından) 

• Ulusal Ruh Sağlığı Eylem Planı Hazırlık Çalıştayına katılım sağlandı. (Gökçe Yüksel 

Kurban ve Yasemin Yılmazer tarafından) 

• 2025 Aile Yılı kapsamında düzenlenen Uluslararası Aile Forumuna katılım sağlandı. 

(Elif Koyunoğlu ve Elifnur Gürkan Tazegül tarafından) 

• Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 

Akdeniz Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, İnönü Üniversitesi, Beykent Üniversitesi, 

Kent Üniversitesi ve İstanbul Aydın Üniversitesinde dernek tanıtımı yapıldı. 

• Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından düzenlenen ‘Kadınlar İçin Enerji 

Okulu’ programına katılım sağlandı. (Banu Kılınç tarafından) 

 

2025 HAZİRAN AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• Genel Kurul Sonuç Bildirgesi teslim edildi. (Başak Öztürk tarafından) 

• Sakarya Ak Parti İl Başkanı Yunus Tever'e mesleki sorunlarımız ve çözüm 

önerilerimiz iletildi. ( Merve Başer ve Suna Yeter tarafından)  

• Geliştiren Ebeveynlik Sempozyumuna katılım sağlanmıştır. Derneğimizi temsilen 

Prof. Dr. Pınar Bayhan, Prof. Dr. Müdriye Yıldız Bıçakçı, Dernek Başkanı Başak 

Öztürk ve Yönetim Kurulu Üyesi Sinem Metin etkinlikte yer almıştır. 

• Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) tarafından düzenlenen 

“Eğitim Harcamalarında Etkinlik ve Verimlilik Çalıştayı’na katılım sağlanmıştır. 

Çalıştay kapsamında, alanımızı doğrudan ve dolaylı olarak etkileyen güncel eğitim 

politikaları ele alınmış; görüşlerimiz paylaşılmış ve sürece katkı sunulmuştur. (Gökçe 

Yüksel Kurban tarafından) 

• Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Ergen Sağlığı Daire Başkanı Uzm. 

Dr. Yüksel Hakan Aydoğmuş ile görüşme gerçekleştirilmiştir. Görüşmede, çocuk 

gelişimcilerin mesleki hakları, görev alanları ve önemine ilişkin değerlendirmelerde 

bulunulmuş; birlikte yürütülebilecek projeler ile ilgili birimlerle yapılabilecek iş 

birlikleri ele alınmıştır. (Başak Öztürk, Evrim Durgut Şakrucu, Gökçe Yüksel Kurban 

ve Yasemin Yılmazer tarafından) 



• İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğünden, tüzük tebliğ evrakları teslim alındı. (Elif 

Satı Çalış tarafından) 

• Meslek Tanımı Çalışması kapsamında, Hacettepe Üniversitesi’nde hazırlanan raporlar 

birleştirilerek düzenlendi. (Başak Öztürk ve Yasemin Yılmazer tarafından) 

 

2025 TEMMUZ AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• Sağlık Bakanlığı Sağlık Meslekleri Dairesi ve Derneğimiz iş birliğiyle yürütülen 

Meslek Tanımı Çalışması başarıyla tamamlanmıştır. Bu kapsamda mesleğimizin 

tanımı yapılmış ve ilgili düzenlemeler netleştirilmiştir. (Başak Öztürk, Yasemin 

Yılmazer, Hacettepe Mezunlar Derneği, Ankara Mezunlar Derneği ve Akademisyen 

hocalarımız tarafından) 

 

2025 AĞUSTOS AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

• Sivas Cumhuriyet Üniversitesi tarafından açılan ‘Çocuk Gelişimi’ alan dışı öğretim 

görevlisi kadro ilanına yönelik itiraz dilekçeleri hazırlanarak CİMER ve Üniversite 

Personel Daire Başkanlığına iletilmiştir. Ayrıca, hazırlanan dilekçe örnekleri gerekli 

itirazların yapılabilmesi amacıyla üye grubu ile paylaşılmıştır. (Elif Koyunoğlu 

tarafından) 

• Bakırköy 38. İş Mahkemesi’nde görülmekte olan alacak davası kapsamında, mahkeme 

tarafından talep edilen bilgi üzerine, dernek tarafından çocuk gelişimcinin emsal ücret 

miktarı tespit edilerek mahkemeye sunulmuştur. (Başak Öztürk ve Sinem Metin 

tarafından) 

• İstanbul Okan Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Lisans 

Programı tarafından iletilen ‘Müfredat Görüş Formu’ incelenerek görüş bildirilmiştir. 

 

2025 EYLÜL AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

• Konya Selçuk Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 6. Uluslararası Çocuk 

Gelişimi Kongresi’ne katılım sağlanmıştır. Derneğimiz, kongre kapsamında hem 

meslektaşlarımız hem de öğrencilerle bir araya gelmiş; açılan stantta dernek 

faaliyetleri hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur. 

 

2025 EKİM AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• Ekim ayında herhangi bir faaliyet gerçekleştirilmemiştir. 

2025 KASIM AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

• Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü’ne ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında, meslektaşlarımızın Bakanlık bünyesinde 

serbest meslek icrası yönetmeliğinde yer alma talebi ile görüş ve önerilerimiz iletilmiş; 

ayrıca Rehberlik ve Araştırma Merkezleri’ne (RAM) atanma süreçlerine ilişkin 



girişimlerde bulunulmuştur. Bu doğrultuda ziyaret, Dr. Haktan Demircioğlu ve Dr. 

Yasemin Yılmazer’in katılımıyla gerçekleştirilmiş olup, raporlama sürecine Prof. Dr. 

Nilgün Metin tarafından destek sağlanmıştır. 

• Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen “Türkiye Yüzyılı Mesleki ve Teknik Eğitim Zirvesi’ne” katılım 

sağlanmıştır. 

• Dernek üyeleri ile örgün 3.ve 4. sınıf öğrencilerine özel olarak, Dr. Oya Kılıç 

tarafından “DIR Floortime 101 Temel Eğitimi” eğitimi düzenlendi. 

        2025 ARALIK AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• 2026 yılında Dernek üyelik aidatının 750 TL olmasına karar verilmiştir. 

2026 OCAK AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

• Dernek üyelerine özel olarak DENVER - II Gelişimsel Tarama Testi Uygulayıcı 

eğitimi düzenlenmiştir. 

2026 ŞUBAT AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

• Kolay Ofis’ten yeni dönem için teklif alınmış olup, yapılan değerlendirme sonucunda 

yeni sözleşme imzalanmıştır. 

• Sağlık Bakanlığı Ruh Sağlığı Dairesi’nin Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ile 

gerçekleştireceği eğitim kapsamında görev alacak eğitmenler belirlenmiş ve ilgili liste 

Ruh Sağlığı Dairesi’ne iletilmiştir. 

• Türkiye Büyük Millet Meclisi Dilekçe komisyonuna 1219 Sayılı Kanun için dilekçe 

verilmiştir. (Merve Başer tarafından) 

 

2026 MART AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

• Prof. Dr. Gözde Akoğlu ve Prof. Dr. Tuğba Karaaslan tarafından yürütülen 

“Çocuğumun Gelişim Yolculuğuna Eşlik Ediyorum” başlıklı proje kapsamında, aileler 

için hazırlanan rehber kitapçık derneğin web sitesi ve sosyal medya hesaplarında 

yayımlanmıştır. 

• Hacettepe Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü tarafından düzenlenen “VI. 

Mezuniyete Doğru” etkinliğine katılım sağlanmıştır. Etkinlik kapsamında Dernek 

Başkanımız Başak Öztürk tarafından “Meslek Dernekleri ve CGEDER Tanıtımı” 

konulu sunum gerçekleştirilmiş; Yönetim Kurulu Üyemiz Evrim Durgut Şakrucu ise 

“Hastanede Çocuk Gelişimci” başlığı altında deneyimlerini paylaşmıştır. 



• Olağan Seçimli Genel Kurul’a ilişkin duyuru, derneğimizin web sayfası ve sosyal 

medya hesapları üzerinden üyelerimize duyurulmuştur. 

 

2026 NİSAN AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

• Sağlık Bakanlığı Yeni Sağlık Meslekleri Daire Başkanı Doç. Dr. Gülsen 

TOPAKTAŞ’ın makamından randevu alındı. (Merve BAŞER tarafından) 

• Sağlık Bakanlığı Yeni Sağlık Meslekleri Daire Başkanı Doç. Dr. Gülsen 

TOPAKTAŞ’atebrik ziyareti yapıldı.(Başak Öztürk, Evrim Durgut Şakrucu, Yasemin 

Yılmazer) 

• Olağan Seçimli Genel Kurul’da salt çoğunluğun sağlanamaması nedeniyle seçimli 

genel kurul toplantı tarihi derneğimizin web sayfası ve sosyal medya hesapları 

üzerinden üyelerimize duyurulmuştur. 

• Çocuk Gelişimi Uzmanı Dr. Yasemin YILMAZER tarafından “Silahlı Okul 

Saldırılarından İkincil Olarak Etkilenen Çocuk ve Ailesine Yönelik Gelişimsel Destek 

Uygulamaları Eğitimi” düzenlenmiştir. 

• Türkiye Büyük Millet Meclisi Dilekçe Komisyonuna Çocuk Gelişimi ofislerinin 

yaşadığı mağduriyetleri dile getirmek amacıyla dilekçe verilmiştir.(Merve BAŞER 

tarafından) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



YÖNETİM KURULU TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN TOPLANTILAR 

• 14 Mayıs 2024 

• 23 Mayıs 2024 

• 27 Mayıs 2024 

• 29 Mayıs 2024 – Üyelerle Toplantı 

• 12 Haziran 2024 

• 7 Ağustos 2024 

• 23 Eylül 2024 

• 3 Ekim 2024 – Site Üzerine Toplantı 

• 19 Aralık 2024 

• 23 Ocak 2025 – Avukat Oktay Keskinle toplantı 

• 3 Mart 2025 

• 2 Nisan 2025 

• 17 Nisan 2025 

• 22 Nisan 2025– Üyelerle Toplantı 

• 8 Eylül 2025 

 

 


